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کوتاهازشهرستانها

اجرایی  دســتگاه های  گفت:  لرستان  استاندار 
لرستان از ظرفیت بسیج استان برای اجرای برخی از 

پروژه ها استفاده کنند.
هوشنگ بازوند اظهارداشت: در 15 دی ماه امسال هیئت 
دولــت آیین نامه ای را تحت عنوان آیین نامه اجرایی قانون 
اصلاح اختیارات ســازمان بسیج سازندگی نیروی مقاومت 

بسیج سپاه پاسداران تصویب کرد.
وی افزود: در این آیین نامه آمده است که دستگاه های 
اجرایی مجازاند بخشی از اجرای طرح ها و پروژه های تملک 
دارایی سرمایه خود را با یکی از ویژگی هایی از جمله طرح زود 
بازده، طرح عام المنفعه، کم هزینه، امدادی، فرهنگی و مردم 
یاری، بهداشــت و درمان در مناطق محروم و کمتر توسعه 
یافته روستاها و شهرهای کوچک پس از فراخوان عمومی و 
عدم وجود متقاضی با رعایت قوانین و مقرارت به این سازمان 
واگــذار کنند و تملک و مدیریت طرح مذکور پس از پایان 

عملیات اجرایی به دستگاه های اجرایی مربوطه باز گردد.
اســتاندار لرستان عنوان کرد: مســئولیت کمیته این 
طرح با معاون عمرانی استان لرستان است و برحسب مورد 
دســتگاه های ذی ربط )عضو و غیر عضــو( پروژه های مورد 
نظر خود را تا 31 فروردین ماه 96 به ســازمان مدیریت و 

برنامه ریزی استان معرفی کنند.
بازوند خاطر نشان کرد: آیین نامه مذکور توسط هیئت 
دولــت تصویب و 24 وزیــر آن را ابــلاغ کرده اند بنابراین 
دســتگاه های اجرایی اســتان مکلف به عمل به این آیین 
نامه هســتند و باید آن را به صورت جدی در دســتور کار 

خود قرار دهند.
وی بــا بیــان اینکه توســعه و آبادانی پنج دهســتان 
محروم استان در دستور کار بسیج استان قرار گرفته است، 
اظهارداشت: اجرای حدود 767 پروژه برای این دهستان ها 
تعریف شده اســت که برخی از این برنامه ها بنا به دلایلی 
امکان آن نیســت که توسط بسیج انجام شود بنابراین سایر 
دســتگاه های اجرایی باید انجام دهند. بازوند افزود: از آنجا 
که این پنج دهســتان از مناطق محروم اســتان هستند به 
طور حتم دستگاه های اجرایی لرستان باید کمک کنند تا از 
ظرفیت بســیج استفاده شود تا منجر به پیشرفت و آبادانی 

این مناطق شود.

فرمانده کل سپاه پاســداران  ۴۱۵ مسکن 
مددجویان کمیته امداد در جنوب شرق کشور 
را در منطقه سیستان به صورت ویدئو کنفرانس 

افتتاح کرد.
سرلشــکر محمدعلی جعفری در مراســم افتتاح 

415 واحد مسکن مددجویان که با مشارکت کمیته 
امداد امام خمینی)ره( و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
احداث شــده، اظهار داشت: خوشبختانه در سال های 
اخیر اقدامات بســیار خوبی توسط ســپاه در زمینه 
محرومیت زدایی جنوب شــرق کشور انجام شده که 

احداث مســکن برای مددجویان محروم از جمله این 
اقدامات است.

وی ادامــه داد: البتــه حرکت ســپاه در مســیر 
محرومیت زدایی از تاکیدات رهبر معظم انقلاب است 
و امیدواریــم دولت ها به اهمیت این اقدامات توجه و 
در این راستا با سپاه همکاری کنند؛ تا محرومیت زایی 
با سرعت و قوت بســیار بالایی پیش رود. پروژه های 
افتتاح شــده شــامل 150 خانه محروم در محدوده 
قرارگاه »شــهید هراتی« )منطقه عمومی سیستان و  
جنوب خراسان جنوبی(، 80 خانه محروم در محدوده 
قرارگاه »شهید میرحسینی« )شهرستان های زاهدان، 
خاش و میرجاوه(، 80 خانه محروم در محدوده قرارگاه 
»شهید معمار« )غرب سیستان و بلوچستان، جنوب 
کرمان و شرق استان هرمزگان(، 85 خانه محروم در 
محدوده قرارگاه شهید فولادی )شهرستان های چابهار 
و سرباز(، 20 خانه محروم در محدوده قرارگاه شهید 

سجاد )شهرستان سراوان( است.

 با پیام فرمانده سپاه پاسداران انجام شد

بهره برداری از 415 مسکن مددجویان کمیته امداد در جنوب شرق کشور

با ۲ هزار  تنها تولیدکننده اکریلیک کشور 
کارگر به دلیل سوء مدیریت، واگذاری های غلط 
و کمبود نقدینگی چند ماهی است که با تعطیلی 

خط تولید روبه رو شده است.
عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی 
و پوشــاک ایران در رابطه با دلایل تعطیلی کارخانه 
پلی اکریل اصفهان که تنها تولیدکننده اکریلیک کشور 
به شمار می آید گفت: کارخانه پلی اکریل با عمری بیش 
از 40 سال حدود 25 درصد از الیاف مورد نیاز صنعت 
تریکو، فرش ماشینی و پتوی کشور را تأمین می کرد 
اما متأسفانه به دلیل سوء مدیریت، واگذاری های غلط 
و کمبود نقدینگی چند ماهی است که با تعطیلی خط 

تولید روبه رو شده است.

مجید نامی با بیان اینکه این کارخانه حتی الیاف 
پلی اســتر کارخانجات ریسندگی کشور را هم تأمین 
می کــرد، افزود: تولیدات این واحد تولیدی مرغوبیت 
مناسبی داشت و قابل رقابت با محصولات وارداتی بود 
اما امروز تولیدکنندگان مجبورند با تعطیلی آن مواد 
اولیــه مورد نیاز خود را از محل واردات آنهم با صرف 

هزینه های زیاد تأمین کنند.
این عضو هیئــت مدیره اتحادیه تولید و صادرات 
نســاجی و پوشــاک ایران اضافه کرد: در حال حاضر 
تولیدکنندگان نساجی کشور از تعطیلی این کارخانه 
نگران و متأسف هستند زیرا این واحد تولیدی نقش 
به ســزایی در تأمین مواد اولیه صنعت نساجی کشور 

داشته است.

کارخانه پلی اکریل اصفهان تعطیل شد

ساری- خبرنگار کیهان:
همزمان با سفر وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی 
به مازندران 6۵7 مرکز سلامت روستایی در قالب طرح تحول 
نظام ســلامت در ۲8 استان کشور از طریق ویدئو کنفرانس به 

بهره برداری رسید.
برای راه اندازی این تعداد مرکز سلامت روستایی در کشور افزون بر 

500 میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات درمانی مازندران 
اعلام کرد از تعداد 657 مرکز افتتاح شــده، 68 مرکز مربوط به استان 

مازندران است.
بر اساس این گزارش، هزینه ساخت و تجهیز مراکز سلامت روستایی 

مازندران بالغ بر 50 میلیارد ریال است.
در دولت تدبیر و امید و با اجرای طرح تحول نظام سلامت، تنها در 
مازندران 150 مرکز جامع سلامت روستایی به بهره برداری رسید و 80 

مرکز جدید هم در دست ساخت است.
از سال 92 تاکنون، 122 هزار مترمربع فضای بهداشتی و درمانی با 

اعتبار 6 هزار میلیارد ریال در مازندران احداث شده است.

با حضور وزیر بهداشت و درمان
657 مرکز سلامت روستایی در کشور 

به بهره برداری رسید

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان مرکزی هشدار داد: 
نیروگاه شازند در صورت مصرف ســوخت مازوت مهر و موم 

می شود.
سعید محمودی افزود: با وجود مصوبه و دستور رئیس جمهوری مبنی 
بر قطع دایمی ســوخت مازوت و تذکرهای مکرر، گزارشی از استفاده 
سوخت مازوت در چهار مشعل از یک کوره نیروگاه شازند در چند روز 

گذشته رسیده که پذیرفتنی نیست.
وی ادامه داد: اســتفاده از سوخت مازوت در نیروگاه شازند در هیچ 
شرایطی قابل قبول نیست و انتظار است مقام قضایی نیز در این راستا 

همکاری و حمایت های لازم را داشته باشد.
محمودی عنوان کرد: در صورت اســتفاده مجدد نیروگاه شــازند 
از ســوخت مازوت، محیط زیســت همه تلاش خود را برای مهر و موم 

کوره های این واحد به کار می گیرد.
استفاده از سوخت مازوت در نیروگاه شازند به عنوان عاملی مهم در 
افزایش آلاینده های زیست محیطی یکی از دغدغه های سال های گذشته 
مردم شهرستان های اراک و شازند است و دستور قطع دایمی و ممنوع 
بودن مصرف مازوت در دوم آبان ماه امســال در سفر رئیس جمهور به 

استان مرکزی اعلام شده است.
نیروگاه حرارتی شازند در کیلومتر 25 جاده اراک - شازند و در شرق 
پالایشگاه امام خمینی شازند واقع شده که فعالیت خود را از سال 79 
آغاز کرده است. این نیروگاه با ظرفیت تولید 1300 مگاوات انرژی برق 

از طریق چهار واحد بخار 325مگاواتی فعالیت دارد.

هشدار محیط زیست استان مرکزی
نیروگاه شازند در صورت مصرف مازوت 

مهر و موم می شود
معاون هماهنگی برنامه و بودجه ســازمان 
برنامه ریزی خوزستان گفت: بابت خسارت های 
ایجاد شده بر اثر سیل به روستاها و برخی نقاط 
خوزستان، سازمان بحران کشور اعتباری بالغ بر 
۳۰ میلیارد تومان به استان  اختصاص داده است.

مهــرداد نیکو در جلســه شــورای برنامه ریزی 
اســتانداری خوزستان اظهار داشت: بابت خسارتهای 
ایجاد شده بر اثر سیل به روستاها و برخی نقاط استان، 
ســازمان بحران کشــور اعتباری بالغ بر 30 میلیارد 
تومان به اســتان خوزستان اختصاص داده است. وی 
افزود: اعتبارات پرداختی از ســوی سازمان بحران در 
قالب ســه عنوان پیشگیری، مقابله و جبران خسارت 
پرداخت می کند که اعتبار دریافت شــده استان فقط 
به جبران خســارت و بازسازی اختصاص می یابد.وی 
عنوان کرد: 54 درصد از اعتبارات دریافتی از سازمان 
بحران به روستاها اختصاص یافته است که 8 میلیارد 
تومان برای ترمیم سیل بندها، 7 میلیارد تومان برای 
راه های خســارت دیده، 2/5 میلیارد تومان برای دفع 
آب های سطحی در شهرها، 4 میلیارد تومان به بازسازی 
تاسیسات روستایی، 2/5 میلیارد تومان به تاسیسات 
آب عشایری تخصیص داده شد که اولویتها را به ترمیم 

سیل بندها و راه های روستایی اختصاص می دهیم.

۳۰۰ میلیارد ریال به روستاها 
و مناطق سیل زده خوزستان 

اختصاص یافت

استاندار:
دستگاه های اجرایی لرستان

 از ظرفیت بسیج استفاده کنند

نماینده ویژه مجلس در  خوزســتان گفت: 
ســوء مدیریت در استان خوزستان سبب ایجاد 
مشکلات عدیده شده و مجلس شورای اسلامی 

به جد پیگیر مشکلات خوزستان است.
علی گلمرادی در جلســه شورای اداری شهرستان 
هندیجان که به بررســی معضلات اخیر این اســتان 
برگزارشده بود، اظهار داشت: اگر این اتفاق اخیر استان 
خوزستان 2 ماه آینده شکل می گرفت قطعاً شبکه برق 
کشــور را دچار اختلال می کرد براســاس بررسی های 
عمیقی که تاکنون صورت گرفته لازم است مسئولان 
مرتبط به ویژه وزارت نیرو و شخص وزیر در این راستا 

اقدامات اساسی تر را انجام دهند.
وی گفت: ما تا چند روز آینده گزارش معضلات و 
مشکلات پیش آمده در استان خوزستان را به مجلس 
شورای اســلامی خواهیم داد و امروز هم رهبر معظم 
انقلاب به مشــکلات اخیر خوزســتان ورود کردند و 

فرمودند این مشکل آزاردهنده بود.
وی عنوان کرد: مشکل اخیر خوزستان ازلحاظ روانی 
و مالی بر مردم خوزستان بسیار سخت گذشت و زندگی 

روزمره مردم خوزستان را مختل کرد.
نماینده مردم هندیجان در مجلس شورای اسلامی 
بیان کرد: مســئولان نباید درگیر مسائل حاشیه ای و 
سیاسی شــده و نباید همدیگر را مقصر نشان دهند و 
بی راهه بروند.وی گفت: مشــکلات و وضعیت اسفناک 
خوزســتان به دلیل سوء مدیریت در این استان بوده و 
نیاز است مدیران نالایق برکنار و افراد دانا منصوب شده 

و با مدیریت بسیجی و جهادی کارها پیش برود.
رئیس کمیســیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
نیز با اشاره به اینکه بخشی از اقدامات پیش بینی شده 
برای استان خوزســتان فعلا در حد یک مصوبه است 
و به مرحله اجرایی نرســیده اســت گفت: با توجه به 

مشکلات قطعی برق که در استان خوزستان به وجود 
آمد باید مقره ها در طول سال 4 بار شست و شو می شد 
ولی متاســفانه این امر در اســتان خوزستان صورت 

نگرفته است.
فریدون حسنوند با بیان اینکه اگر شست و شو مقره ها 
در اســتان صورت می گرفت قطعاً این میزان خاموشی 
و قطع برق در سطح استان و شهر اهواز وجود نداشت 
خاطرنشان کرد: در مشــکلات اخیر توجه به موضوع 
پدافند غیرعامل صورت نگرفت؛ چون مرکز اســتان با 

قطعی آب روبه رو بود.
وی بیان کــرد: با توجه به اینکه قطعی برق باعث 
قطعی آب می شــود و ژنراتور پیش بینی نشده بود؛ با 
اقدامات صورت گرفتــه 100 میلیارد تومان برای این 
موضوع در نظر گرفته شــد تــا در هنگام قطعی برق 

مشکل قطعی آب وجود نداشته باشد.
حسنوند با تاکید بر اینکه باید یک ستاد اجرایی در 
استان خوزستان مستقر شود و اعتبارات و اختیارات لازم 
برای رفع مشکلات این استان به آن داده شود افزود: با 
توجه به مشکلات موجود در خوزستان با کوچک ترین 
اتفاق دوباره این وضعیت در آن به وجود خواهد آمد و 

نگرانی ها نیز بیشتر خواهد شد.
نماینده اندیمشک در مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه برای مقابله با ریزگردها 100 میلیون دلار بودجه 
سال آینده برای استان خوزستان و دیگر استان ها مصوب 
شده است عنوان کرد: سه درصد از پیمان های نفتی برای 
حل معضلات محیط زیستی استان ها استفاده می شود.

وی با اشــاره به مسئله انتقال آب بیان کرد: انتقال 
آب همچنان یک دغدغه برای انتشار ریزگردها است، 
حق آبه تالاب ها، نهال کاری و عدم انتقال آب های سطحی 
می توانند باعث کاهش ریزگردها شود و این مسئله باید 

پیگیری شود.

نماینده مردم هندیجان در مجلس:
مجلس شورای اسلامی

پیگیر مشکلات خوزستان است 

برگزاری مراسم تجلیل از
 مرحوم حجت الاسلام والمسلمین 
سیدمسیح شاهچراغی در دامغان

همدان- خبرنگار کیهان:
شــهروند همدانی مصالحه نامه قدیمی را به مرکز اسناد و 

کتابخانه ملی منطقه غرب کشور در همدان اهداء کرد.
با هدف غنی تر شدن آرشیو ملی ایران و نگهداری صحیح از اسناد و 
مدارک تاریخی، 41 برگ سند قدیمی مربوط به سال های 1298 لغایت 
1399 هجری قمری از ســوی یک دبیر بازنشسته آموزش و پرورش و 
فعال فرهنگی استان به مرکز اسناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور 

به مرکزیت همدان اهداء شد.
این اسناد شامل مصالحه نامه های ملکی، عقدنامه ازدواج، اجاره نامچه، 
وکالت نامه، رسید پرداخت وجه، اخطار و اظهارنامه های اداری و همچنین 

2 جلد شناسنامه و یک جلد گذرنامه است.
قدیمی ترین سند موجود در این مجموعه یک برگ مصالحه نامه بین 
آقا سید احمد فرزند میرمحمد صالح به عنوان فروشنده و کربلایی  هادی 
مکاری فرزند کربلایی ربیع در خصوص یک باب خانه به مبلغ 17 تومان 

به سال 1298 قمری برابر با 1269 شمسی است.

اهداء مصالحه نامه 15۰ ساله
 به مرکز اسناد غرب کشور در همدان

رئیس ســازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: 
کارشناسان باغبانی و بازرسان بر نحوه خرید تضمینی 
پرتقال های شــب عید نظارت کامل دارند و به هیچ 
عنوان اجازه خرید پرتقال های غیر ســالم و یخ زده 

برای میوه شب عید را نخواهیم داد.
دلاور حیدرپور افزود: فقط خرید تضمینی پرتقال های 
سالم شب عید با قیمت 2هزارو 100تومان در هر کیلو گرم 
انجام می شــود.وی توضیح داد: برخی از سورتینگ داران و 
باغداران درصدند تا پرتقال هــای یخ زده ای که دولت برای 
جبران خســارت آن سه قیمت خرید تضمینی پرتقال های 
درجه یک، 2 و سه را داده است را درقالب پرتقال شب عید 
عرضه کنند، که زیر بار نخواهیم رفت.رئیس  سازمان جهاد 
کشــاورزی مازندران با بیان اینکه شرکت تعاون روستایی 
استان به عنوان مباشر خرید تاکنون هشت هزار تن پرتقال 
شب عید را خریداری کرده است، گفت: سه هزار تن آن به 
استان تهران، 2هزار تن به خراسان و مابقی به 2 استان دیگر 
حمل شده است.حیدرپور ادامه داد: بر اساس توافق 50درصد 
مبلغ خرید تضمینی پرتقال شب عید نقدی و مابقی تا پایان 
فروردین سال آینده به حساب فروشندگان پرداخت می شود.

وی تأکید کرد که شرکت تعاونی آماده خرید تضمینی 
پرتقال شب عید بر اساس قواعد و ضوابط اندازه و سالم بودن 
این میوه است.رئیس  سازمان جهاد کشاورزی مازندران با بیان 
اینکه دولت در پی برف شدید اول آذرماه و خسارت 30درصد 
به مرکبات اســتان، 130هزارتن پرتقال غیر قابل مصرف را 
درقالب کمک بلاعوض هر کیلو 350 تومان خریداری کرد 
و 80میلیارد تومان برای آن اعتبار تخصیص داده شده است.
حیدرپور گفت: همچنین برای جبران خســارت بیشتر 
باغــداران، 12هزارو 300تن پرتقال درجه 1 و 2 به صورت 

تضمینی کیلویی 834و 720 تومان را خریداری کرد.
وی ادامه داد: دولت 24هــزارو 500تن از پرتقال های 
درجه سه یخ زده مناسب برای آبگیری را کیلویی 550تومان 

خریداری کرد.
وی تاکید کرد : در چنین شرایطی به هیچ عنوان اجازه 
نخواهیم داد تا پرتقال های غیر سالم با قیمت 2100تومانی 

در خرید تضمینی شب عید وارد شود. 
خرید تضمینی 40 هزار تن پرتقال شب عید از تعهدات 
جهاد کشاورزی مازندران است که شرکت تعاونی روستایی 

استان به عنوان مباشر خرید محسوب می شود.

رئیس سازمان جهاد  کشاورزی مازندران:
اجازه خرید 

پرتقال های یخ زده را نمی دهیم

 مدیرکل شیلات مازندران گفت که تمامی زمین های ساحلی 
متعلق به جهاد کشاورزی و شیلات در این استان برای پرورش 

ماهیان خاویاری به بخش خصوصی واگذار می شود.
حسینعلی رستمی در حاشیه گردهمایی تخصصی پرورش دهندگان 
ماهیان خاویاری کشور در بابلسر افزود : این دستور وزیر جهاد کشاورزی 
است و از هم اکنون این آمادگی وجود دارد تا سرمایه گذارانی که شرایط 
و امکان این کار را داشــته باشند، زمین های مورد نظر در اختیار آنان 
قرار گیــرد.وی هدف از این اقدام را افزایش تولید ماهیان خاویاری و 
خاویار در کشــور دانست و گفت: در شرایط فعلی همگان به این باور 
دســت یافته اند که اگر بخواهیم تولید خاویار کشور را افزایش دهیم 

باید به بخش خصوصی و سرمایه گذار بهاء دهیم.
او افــزود: برای کمک به پرورش دهنــدگان ، بچه ماهی خاویار و 
دانش فنی در اختیار آنان قرار می گیرد.وی گفت : پارســال یک تن و 
200 کیلوگرم خاویار در مازندران تولید شــده بود و برنامه ریزی برای 
امسال هم رساندن این رقم به یک تن و 500 کیلوگرم است.رستمی 
همچنین از صادرات 280 کیلوگرم خاویار از مازندران درسال جاری 
تاکنون خبــر داد.وی ارزش این مقدار صادرات را 28 میلیون دلار و 
مقصد صادرات آن را کشــورهای اروپایی اعلام کرد.مدیرکل شیلات 
مازندران گفت : در سال جاری پنج هزار تن ماهیان استخوانی هم از 

مازندران به کشورهای عراق و ترکمنستان صادر شده است.
85 مرکز تولید خاویار در کشــور وجود دارد که از این تعداد 17 

مرکز مربوط به مازندران است.

واگذاری زمین های ساحلی مازندران 
برای پرورش ماهیان خاویاری

اردبیل- خبرنگار کیهان:
جمعی از بیمــاران کلیوی اردبیل نســبت به 
زمزمه های واگذاری بخش دیالیز بیمارســتان علوی 
به بخش خصوصی اعتراض کرده و خواســتار ادامه 

وضعیت کنونی شدند.
بیماران کلیــوی و دیالیزی اســتان اردبیل با امضای 
طوماری از وزیر بهداشــت و درمان خواســته اند که اجازه 
طرح مســئله ای با عنوان واگذاری بخش دیالیز بیمارستان 
علوی اردبیل به بخش خصوصی را ندهد چرا که تحقق این 
امر توجیهی نداشته و برای بیماران هزینه های مضاعفی را 
تحمیل می کند.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل 
در این رابطه گفت: واگذاری بخش دیالیز به بخش خصوصی 
یک طرح وزارتی و در راســتای توسعه این بخش ها بوده و 
به هیچ وجه اختلالی در روند خدمت رسانی به بیماران ایجاد 
نخواهد کرد.افشــین فتحی افزود: در صورت نهائی شــدن 
واگذاری، این طرح در دو سال آینده اجرائی می شود و ارائه 
خدمات به بیماران دیالیزی همچنان با تعرفه دولتی انجام 
خواهد شد. وی گفت: در استان هایی که این طرح به مورد 
اجرا گذاشته شده میزان رضایت بیماران از ارائه خدمات بالا 
بوده و مسلما با نظارت های انجام یافته، سطح ارائه خدمات 
افزایش خواهد یافت.فتحی گفت: بیماران دیالیزی اردبیل 
نباید نگران اجرای این طرح باشند چرا که هدف از آن ارتقای 
سطح خدمات ارائه شده به بیماران و تأمین رضایت آنها بوده 

و هزینه اضافی را نیز متوجه آنها نخواهد کرد.

اجرای ۲ طرح صنعتی
بناب - خبرنگار کیهان:  بهره برداری از واحد بســته بندی و قطعه بندی 
گوشــت قرمز بناب با سرمایه گذاری 25 میلیارد ریالی بخش خصوصی آغاز و 
احداث کشتارگاه صنعتی طیور کلنگ زنی شد.واحد صنعتی بسته بندی گوشت 
قرمز در سالنی به مساحت 700 مترمربع احداث شده و بهره برداری از آن برای 
20 نفر  به صورت مستقیم و 70 نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد می کند.

طبق برنامه  زمان بندی کشــتارگاه نیز طی 2 ســال آتی به بهره برداری خواهد 
رسید و برای تکمیل و بهره برداری از آن پیش بینی می شود 150 میلیارد ریال 
اعتبار هزینه شــود.با تکمیل این واحد کشتارگاهی صنعتی در بناب برای 80 
نفر به صورت مستقیم و 150 نفر به صورت غیرمستقیم شغل ایجاد خواهد شد.

آماده سازی مدارس برای نوروز
بندرعباس - خبرنــگار کیهان: مدیر آموزش و پــرورش ناحیه یک 
بندرعباس گفت: 90 مدرسه با 834 کلاس درس از 25 اسفند ماه سال جاری 
مهیای پذیرایی از مهمانان نوروزی اســت.اصغر بهرامی اظهار داشت: استقرار و 
اسکان مهمانان نوروزی از 25 اسفند ماه سال جاری آغاز و تا 13 فروردین ماه 
سال 96 به اتمام خواهد رسید.وی افزود: با تلاش ستاد اسکان مهمانان نوروزی، 
این مدارس با امکانات لازم برای میزبانی از فرهنگیان مدارس کشور تدارک و 
تجهیز می شوند.بهرامی افزود: بیش از چهار هزار نفر ظرفیت روزانه این مدارس 
اســت و امکاناتی نظیر وسایل خنک کننده، فرش، وسایل آشپزی، بالش، پتو و 

اقلام دیگر برای رفاه همکاران در نظر گرفته شده است.
آبگیری بندهای خاکی

جاسک - خبرنگار کیهان: سرپرست منابع طبیعی و آبخیزداری جاسک 
گفت: 100 درصد ظرفیت سازه های آبخیزداری شهرستان بر اثر بارندگی های 
اخیر آبگیری شد.جمشید سالاری اظهار کرد: بر اثر بارندگی 25 سازه آبخیزداری 
و 160 بند و بندســازه های خاکی این شهرستان در مناطق بیاهی، پی وشک، 
سدیچ، گشمی، نگر، کوه مبارک وگزی 100 درصد آبگیری شد. وی افزود: بارش 
باران موجب ذخیره شــدن 12 میلیون مترمکعب آب در سازه های آبخیزداری 

شهرستان جاسک شد.
افتتاح ۳۱ پروژه

خرم دره - خبرنگار کیهان: 31 پروژه بــا اعتبار 19 میلیارد تومان در 
خرم دره کلنگ زنی یا مورد بهره برداری قرار گرفت.افتتاح آزمایشگاه مرکزی با 
زیربنای 500 مترمربع و 10 میلیارد ریال اعتبار افتتاح مرکز جامع سلامت شهری 
شماره 2 شــهر خرم دره با اعتبار800 میلیون تومان و زیربنای 850 مترمربع 
شروع پروژه واکسیناسیون تب برفکی در روستای سوکهریز کلنگ زنی پانسیون 
پزشکی در سوکهریز با زیربنای 75 مترمربع با اعتبار 125 میلیون تومان )ساخت 
و تجهیز(، کلنگ زنی مدرسه 6 کلاسه روستای نصیرآباد با زیربنای 150 مترمربع 
و 750 میلیون تومان اعتبار با مشارکت خیرین از جمله این طرح ها است.صائینی 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی زنجان در جمع مردم خرم دره با اشاره به 
افتتاح 226 مرکز جامع ســلامت در استان با اعتبار 150 میلیارد تومان گفت: 
علاوه بر مساعدت مردم خیر شهرستان خرم دره در امر احداث مراکز بهداشتی 
و درمانی، دولت نیز نزدیک به 6 میلیارد تومان در شهرســتان خرم دره اعتبار 

صرف تکمیل و تجهیز مراکز جامع سلامت کرده است.
واریز سهم کتابخانه ها

شــهرکرد - خبرنگار کیهان:  سرپرســت معاونت سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری چهار محال و بختیاری گفت: شهرداران شهرهای استان هر 
چه ســریع تر نسبت به واریز نیم درصد سهم کتابخانه های عمومی اقدام کنند.
گودرز امیری افزود: شهردارانی که نسبت به واریز نیم درصد سهم کتابخانه های 
عمومی از محل درآمد شهرداری ها اقدام نکرده اند، جریمه می شوند.وی اضافه 
کرد: علاوه بر شهرداران، مدیران کل دستگاه های اجرایی هم موظفند در حوزه 
نشر، توسعه و ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی همکاری، تعامل و همراهی لازم 
را با اداره کل کتابخانه های عمومی استان چهار محال و بختیاری داشته باشند.

اجرای طرح اکوتوریسم
رشت - خبرنگار کیهان: مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری 
گیلان گفت: طرح اکوتوریسم روستایی از اسفند ماه سال گذشته در روستای 
»جیره سر باقرخاله« بخش خمام شهرستان رشت در حال اجراست.سیدمازیار 
سیدنژاد افزود: اجرای زیرساخت های لازم برای پذیرایی از گردشگران، مکان یابی 
و  احداث برج پرنده نگری، اجرایی کردن تورهای کایاک ســواری و قایقرانی در 
تالاب، توسعه کارگاه های تولیدی صنایع دستی، احداث اقامتگاه های بوم گردی و 
نیز اجرای طرح مدیریت پسماند از جمله اقدامات آتی در این روستا خواهد بود.

افتتاح اسکله
* استاندار گیلان با اشاره به اینکه برای مجتمع بندر کاسپین 22 پست اسکله 
پیش بینی شده، اظهار داشت: 2 پست اسکله فوق در بندرانزلی افتتاح شده است. 
محمدعلی نجفی بر ضرورت توسعه زیرساخت های حمل و نقل دریایی در استان 
گیلان تاکید کرد و افزود: تســهیل رفت  و  آمد مسافران و گردشگران از طریق 
دریا موجب افزایش تعداد گردشگران و سرمایه گذاری در این حوزه خواهد شد.

گازرسانی به روستاها
زنجان- خبرنگار کیهان: افتتاح 78 پروژه گازرسانی در استان زنجان با 
اعتبار 36 میلیارد تومان آغاز شد. مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان با اعلام 
افتتاح طرح های گازرسانی به 23 روستا و عملیات اجرایی 4 روستای استان گفت: 
برای این طرح ها بیش از 25 میلیارد تومان از محل اعتبارات شــرکت ملی گاز 
ایران هزینه شده است.عسگریان خاطرنشان کرد: با افتتاح طرح های گازرسانی 
روســتایی، هزار و 956 خانوار روستایی، از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند. 
وی از افتتاح 47 صنایع عمده و 3 مجتمع مســکونی در استان خبر داد و ابراز 
داشت: اعتبار گازرسانی به پروژه های مذکور 11 میلیارد تومان برآورد شده است.

کاهش آب های زیرزمینی
تبریز- خبرنگار کیهان: کاهش ســطح آب های زیرزمینی در 4 شــهر 
آذربایجان شــرقی موجب ابراز نگرانی جهاد کشــاورزی این استان شده است.
رئیس جهاد کشــاورزی آذربایجان شرقی اوضاع آب های زیرزمینی در تسوج، 
شبستر، صوفیان و عجب شیر را رضایت بخش ندانست و گفت: این کاهش، ادامه 
دارد.کریم مهری افزود: در 3 منطقه اســتان مانند مرند، کاهش سطح آب های 
زیرزمینی متوقف شده است ولی در شهرستان هایی مثل تسوج، شبستر، صوفیان 

و عجب شیر، اوضاع چندان راضی کننده نیست.
افتتاح خانه معلم

کیش- خبرنگار کیهان: سرپرســت آمــوزش و پرورش کیش از افتتاح 
و راه اندازی خانه معلم بــا حمایت و همکاری بخش خصوصی خبر داد.دانیال 
جاویدی افزود: فقدان خانه معلم در جزیره کیش به خوبی احســاس می شــد.
وی گفــت: با حمایت و همکاری بخش خصوصی خانه معلم در جزیره احداث 
و راه اندازی شد.سرپرســت آموزش و پرورش کیش خاطرنشان کرد: هم اکنون 

ثبت نام از فرهنگیان آغاز شده است و تا 25 اسفند ماه ادامه خواهد داشت.

شهرستان های  کشــاورزی  جهاد  مدیران 
دشتی و دیر استان بوشهر اعلام کردند: بر اثر 
سیل اخیر ۱7۳ میلیارد ریال خسارت به بخش  

کشاورزی این شهرستان ها وارد شده است.
مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان دشتی گفت: 
براساس برآورد اولیه کارشناسان این مدیریت، سیل 
108 میلیارد ریال به بخش کشاورزی این شهرستان 

زیان رسانده است.
شیرعلی بهادری اضافه کرد: در شهرستان دشتی 
مزارع صیفی، ســبزی، گندم و جو 20 تا 60 درصد و 
نخیلات و مرکبات، تأسیســات دامداری، مرغداری، 
کندوهای زنبور عسل، جاده های بین مزارع و سیستم 
آبیاری تحت فشار، قنات ها و کانال های آبیاری نیز به 

میزان های مختلف خسارت دیده است.
مدیر جهاد کشــاورزی دشتی بیان کرد: بارندگی 
اخیر در شهرســتان  دشتی ســبب تغذیه سفره های 
زیرزمینــی، آبگیــری ســدها و بندهــا و حوزه های 
آبخیزداری شهرستان، بهبود بسیار خوب منابع آبی، 
به جریان افتادن بســیاری از چشمه ها و قنات ها در 
شهرســتان شده است و ســبب افزایش میزان تولید 
در واحد ســطح در 2500 هکتار مــزارع گندم آبی 

خواهد شد.

بهادری تأکید کرد: طغیان رودخانه مند نیز سبب 
آبیاری اراضی حاشیه رودخانه مند و بالا رفتن رطوبت 
مزارع و تقویت منابع آلی خاک این مزارع شده است که 
برای کشت دیم در سال های آینده بسیار مفید است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دیر استان بوشهر 
هم گفت: بارش شــدید باران و جاری شدن سیل در 
هفته گذشــته 65 میلیارد ریال خســارت به بخش 

کشاورزی این شهرستان وارد کرده است.
عیسی محمددوست افزود: به دنبال بارش شدید 
باران و جاری شدن سیل در این منطقه یک هزار هکتار 
از مزارع گندم و گوجه فرنگی شهرستان دیر بین 50 

تا 70 درصد خسارت دیده است.
وی اضافه کرد: این خسارت به زمین ها شامل چاه، 
خاکریــز، بندهای خاکی، جاده بین مزارع، گلخانه ها، 
لوله های آبرســانی و آب بردگی محصولات گوجه و 
گندم در مناطق بخش آبدان، بردخون و مرکزی است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرســتان دیر ادامه داد: 
همچنین ســیل به تأسیســات دامداری های منطقه 
خسارت وارد کرده و 50 رأس دام سبک و سنگین در 

این حادثه تلف شده است.
شهرســتان های دشــتی و دیر در جنوب بوشهر 

قرار دارند.

مدیریت برق رودان از توابع اســتان هرمزگان، 
برق اداره مخابرات این شهرســتان را به علت بدهی 

۳۵۰ میلیون تومانی قطع کرد.
رئیس مخابرات رودان در این باره گفت: نزدیک به چهار 
روز است که برق اداره مخابرات قطع شده و این قطعی برق 
موجب ایجاد اختلال در شبکه ارتباطی شهرستان از جمله 

قطع اینترنت مشترکان ADSL شده است.
همایون ماجرایی خاطر نشان کرد: این رقم بدهی مربوط 
به 4 سال است.ماجرایی اظهار داشت: در چند روز گذشته با 
استفاده از یک دستگاه دیزل ژنراتور و باطری اجازه ندادیم در 
روند خدمت رسانی به شهروندان خللی وارد شود اما اگر برق 
وصل نشود و این روند ادامه پیدا کند در امر خدمت رسانی 

به مردم دچار مشکل جدی می شویم.
مدیریت برق شهرستان رودان هم اظهار داشت: مدیریت 
برق شهرســتان پیشــتر با صدور اخطار خواستار پرداخت 
بدهی برق مصرفی از سوی مخابرات شده بود و حداقل سه 
فقره اخطار و تعهد کتبی بابت پرداخت از ســوی مخابرات 

موجود است.
کیوان براتی افزود: رونوشت تمامی اخطارها به فرمانداری 
و اداره اطلاعات نیز ارسال شده است.وی خاطر نشان کرد: 
این مدیریت آمادگی دارد با دریافت 30 درصد بدهی جاری 
سال 95 و یا تعهد کتبی مبنی بر پرداخت مبلغ یادشده در 
مدت 20 روز، برق را وصل کند.براتی بیان کرد: تمامی ادارات 
با دادن تعهد و پرداخت 10 درصد بدهی؛ برقشان وصل شد 

اما مخابرات حاضر به دادن تعهد نیست.

قطع برق مخابرات رودان
 به دلیل بدهی

به رغم اعتراض بیماران کلیوی
بخش دیالیز بیمارستان علوی اردبیل
 به بخش خصوصی واگذار می شود

دامغان- خبرنگار کیهان:
آییــن تجلیــل و تکریم از فقید ســعید 
حجت الاسلام والمسلمین سیدمسیح شاهچراغی 
عالم وارسته و پدر شهید سیدحسن شاهچراغی 
نماینده اســبق مردم دامغــان در مجلس و 
سرپرست اسبق روزنامه کیهان، در مسجد جامع 

دامغان برگزار شد.
در این مراســم رئیس شورای سیاستگذاری ائمه 
جمعه کشور گفت: بدون شک ابعاد مختلف شخصیتی 
و سیره زندگی حجت الاسلام والمسلمین سیدمسیح 
شاهچراغی مملو از الگوهای ناب برای ایجاد تحول های 

مثبت در جامعه است.
حجت الاسلام والمسلمین سیدرضا تقوی با بیان 
اینکه عالمان بزرگ دینی کشور نقش هویت سازی را 
برای جامعه اسلامی ما بر دوش کشیده اند؛ بر ضرورت 
برگزاری آیین های نکوداشت آنان در جامعه تاکید کرد.

وی بــا اشــاره به برخــی ابعاد بارز شــخصیتی 
والمســلمین سیدمسیح شاهچراغی،  حجت الاسلام 
مردم محوری را از مهم ترین ویژگی های شخصیتی این 
عالم وارسته دامغانی عنوان و تصریح کرد: حجت الاسلام 
والمسلمین سیدمسیح شاهچراغی گلستان کم نظیری 

از نیکی ها بود.
تقوی، حجت الاســلام والمســلمین سیدمسیح 
شاهچراغی را عالمی مردمی، بدون حاشیه و بادانش 
دانست و با اشــاره به مجاهدات این عالم وارسته در 
ابتدای شکل گیری انقلاب اسلامی تاکید کرد: اخلاق 
نیکو و حسن خلق سیدمسیح شاهچراغی سبب شده 
بود تا علاقه مندان زیادی در دامغان شیفته شخصیت 

ممتاز و نمونه این عالم وارسته شوند.
حجت الاســلام والمســلمین حاج سیدمســیح 
شاهچراغی از علمای برجسته شهرستان دامغان و پدر 
شهید سیدحسن شاهچراغی نماینده مردم دامغان در 
دوره اول و دوم مجلس شــورای اسلامی و سرپرست 
موسســه کیهان، عصر روز یکشــنبه بیست و چهارم 

دی ماه سال 1391 دار فانی را وداع گفت.
ایــن عالم و عارف ربانی عمر خود را صرف تعلم و 
تعلیم علوم دینی و معارف اهل بیت)ع( کرد و سال های 
متمادی در حوزه علمیه شهرستان دامغان به تعلیم و 
تربیت طلاب اهتمام ورزید و شاگردان بسیاری را در 

عرصه دین و فرهنگ تربیت کرد.
از وی آثــار و تالیفات متعــددی من جمله دیوان 
اشعار و کتاب کیمیای حکمت به یادگار مانده است.

زاهدان- خبرنگار کیهان:
نماینده سازمان اموال تملیکی سیستان و بلوچستان خواستار 
همکاری شهرداری با این سازمان برای امحای کالاهای قاچاق شد.

غلامرضا اربابی در نشست کارگروه مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان 
سیستان و بلوچستان درباره افزایش کشف کالاهای خارجی بدون مدارک 
قانونی و انباشت آنها در انبارها گفت: برای امحای کالاهای قاچاق باید 
قوانین مربوط به کالاهای قاچاق اصلاح شود. زیرا برخی کالاهای مکشوفه 
مانند برنج مورد نیاز مردم است، اظهار داشت: تصمیم داریم بخشی از 
این نوع کالاها را مانند برنج را تا پایان امســال در اختیار فروشگاه های 

تعاونی قرار دهیم تا آنها را به فروش برسانند. 
اربابی گفت: برخی کالاهای کشــف شده از نوع مسموم هستند که 

برای امحای آنها باید به دیگر استان ها منتقل شوند.
وی با اشاره به ضرورت همکاری برخی سازمان ها و نهادها با سازمان 
اموال تملیکی اظهار داشــت: به منظور امحای برخی کالاهای قاچاق از 
شــهرداری درخواست کردیم که اعلام کردند مبلغ پنج میلیون تومان 
باید به حســاب شهرداری واریز شود.نماینده سازمان اموال تملیکی در 
ارتباط با قانون جدید کالاهای قاچاق گفت: از ابلاغ این قانون بیش از 
8 ماه گذشته است لذا نتوانسته ایم کالایی به فروش برسانیم. به همین 

دلیل با مشکلات زیادی مواجه هستیم.

 به منظور امحای کالای قاچاق
سازمان اموال تملیکی سیستان و بلوچستان 

خواستار همکاری شهرداری شد

خسارت 17۳ میلیارد ریالی سیل به کشاورزی 
شهرستان های دشتی و دیر


